
P0,W--L-,i11-i.v,|,JLTJ,-,=),-v--,=,_ł(T-
„p„`,,ls-,2,"-",,,1,=Ł-_,=

ł-\1\p7[1T-i,±1-Tl.=-.1r=`-'

=r^unu=:AjHjR,F„=rpż\:_=+_::7Tż.Ft:„{_T\.f_:=±
'JI-     I:.r.ż`,  :y.,=-ł,  .r.ź_

06-2fjCj,f\/')`3/f\t`iwr\,/===,vi\,`=L-,,r

Maków Mazowiecki, dnia 22 lutego 2021 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Nr sprawy ZDP.DB.261.2.8.2020

ZAWADOMIENIE 0 ODRZUCENIU OFERT

Przetarg nieograniczony pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W
Rzewnie - Grudunki -Brzuze, odcinek odlugości 9,534 km -ETAP 11 o dl. 7,604 km

Na  podstawie  art.  89  ust.   1   pkt  7a  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo

zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz.  1843 ze zm.) infomuję, Że Zamawiający odrzuca:

•     ofertę  Nr  2  Szpańscy  Jerzy,  Jacek,  Dawid  „Czystość  "  Sp.  j.,  ul.  Sławkowska  22,

05-200 Wołomin

•    ofertę Nr 5 ALBLU Sp. z o.o.,  ul. Stanisława Witkiewicza 14/103, 03-305 Warszawa

•    ofertę Nr 7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych „OSTRADA" Sp. z o.o.,

ul. Lokalna 2, 07-410 0strołęka

złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

UZASADNIENIE

Zamawiający pismem z dnia  15  lutego 2021  roku wezwał wszystkich Wykonawców

biorących    udział    w    przedmiotowym    postępowaniu    do    wyrażenia    pisemnej    zgody

na przedłużenie teminu związania ofertą do dnia 22 marca 2021 roku. Prośba o przedłużenie

teminu została przekazana wszystkim Wykonawców uczestniczącym w postępowaniu drogą

elektroniczną  na   adresy   wskazane   w   Fomularzu   Ofertowym   (dowód   nadania   e-mail

w aktach postępowania).

W  wymaganym  przez  Zamawiającego  terminie  tj.  do  dnia  19  lutego  2021   roku

ww.  Wykonawcy  (którzy  złożyli  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofertę    Nr  2,  5  i  7)

nie złożyli jakiegokolwiek pisma ze stanowiskiem w powyższej sprawie. Brak odpowiedzi na

złożony drogą elektroniczną wniosek Zamawiający o przedłużenie teminu związania ofertą

traktuje   się  jako   brak   zgody   Wykonawcy   na   przedłużenie   terminu   związania   ofertą

i upoważnia Zamawiającego do odrzucenia:

•   oferty  Nr  2  Szpańscy  Jerzy,  Jacek,  Dawid  „Czystość  "  Sp.  j.,  ul.  Sławkowska  22,

05-200 Wołomin

•   oferty Nr 5 ALBLU Sp. z o.o.,  ul. Stanisława Witkiewicza 14/103, 03-305 Warszawa

•   oferty Nr 7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych „OSTRADA" Sp. z o.o.,

ul. Lokalna 2, 07-410 0strołęka

z dalszego udziału w postępowaniu na podstawie art. 89 ust.  1 pkt 7a ustawy Pzp.

€j|i  [jrć',q  pci\Ui,.iatliw\,,'crn
Pr|n=ł.=r.`r^,łl€`ę`riirri

`ż   1_-g7:J.   '4,=

ZJd;Z.

i_L`\/rf`,lstor:,?,f±m


